Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – территориальное управление – префектура Железнодорожного района администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений

в отдельные решения Рязанской городской Думы
  Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                 (от ___ __________ 2017 года  № ______), руководствуясь Федеральным                законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации               местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о территориальном управлении - префектуре Московского района администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.03.2015 № 73-II, следующие изменения:
1.1. подпункт 54 пункта 4.1 считать подпунктом 55;

1.2. пункт 4.1 дополнить подпунктом 54 следующего содержания:

«54) осуществляет мероприятия, направленные на укрепление межнационального и межконфессионального согласия народов Российской Федерации, проживающих на территории района;».
2. Внести в Положение о территориальном управлении - префектуре Советского района администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.03.2015 № 74-II, следующие изменения:

2.1. подпункт 54 пункта 4.1 считать подпунктом 55;

2.2. пункт 4.1 дополнить подпунктом 54 следующего содержания:

«54) осуществляет мероприятия, направленные на укрепление межнационального и межконфессионального согласия народов Российской Федерации, проживающих на территории района;».

3. Внести в Положение о территориальном управлении - префектуре Железнодорожного района администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.03.2015 № 75-II, следующие изменения:

3.1. подпункт 54 пункта 4.1 считать подпунктом 55;

3.2. дополнить подпунктом 54 следующего содержания:

«54) осуществляет мероприятия, направленные на укрепление межнационального и межконфессионального согласия народов Российской Федерации, проживающих на территории района;».

4. Внести в Положение о территориальном управлении - префектуре Октябрьского района администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.03.2015 № 76-II, следующие изменения:

4.1. подпункт 54 пункта 4.1 считать подпунктом 55;

4.2. дополнить подпунктом 54 следующего содержания:

«54) осуществляет мероприятия, направленные на укрепление межнационального и межконфессионального согласия народов Российской Федерации, проживающих на территории района;».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
  7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными                        организациями (Соколов В.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                         В.В. Фролов

Глава администрации города Рязани

          О.Е. Булеков

Начальник правового управления

Рязанской городской Думы                                                         А.А. Посельский
Руководитель аппарата городской Думы                                         С.В. Сапунов

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
            А.Г. Пашев
2

76-37-02
24.05.2017

О.В. Морозов